CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Sr. Paulo Bornhausen)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes
proposições:

PEC 274/2008
PEC 275/2008
PEC 375/2009
PL 2259/2007
PL 2378/2007
PL 2789/2008
PL 4515/2008
PL 4955/2009
PL 6247/2009
PL 7435/2010
PL 7704/2010
PL 7705/2010
PL 7866/2010
PL 7868/2010

Brasíl ia,            de                de 2011.

_______________________________
Deputado Paulo Bornhausen

DEM/SC  *
D
B
5
3
C
0
9
B
2
4
*

  D

B5
3C

09
B

24